C022
Ho lders
介绍
透镜
棱镜
偏光镜
激光器
光束整形

〔mm〕
45度入射中心
透射光束直径
〔mm〕
微调范围 微调分辨率
自重
〔kg〕旋钮型 无旋钮型
俯仰
〔°〕
方位
〔°〕
俯仰
〔°/周〕
方位
〔°/周〕
BSHL-12.7-2 BSHL-12.7-TF φ12.7 1〜3 φ6.8 φ2.51 ±1.5 ±1.2 0.6 0.6 0.06
BSHL-15-2 BSHL-15-TF φ15 1〜3 φ8.4 φ4.13 ±1.5 ±1.2 0.6 0.6 0.06
BSHL-20-2 BSHL-20-TF φ20 3〜5 φ12.0 φ7.67 ±1.2 ±1.2 0.35 0.45 0.11
BSHL-25.4-2 BSHL-25.4-TF φ25，φ25.4 3〜5 φ15.8 φ11.49 ±1.2 ±1.2 0.35 0.45 0.11
BSHL-30-2 BSHL-30-TF  φ30 3〜5 φ19.0 φ14.74 ±1.2 ±1.2 0.34 0.4 0.13
BSHL-50-2 BSHL-50-TF  φ50 5〜8 φ31.0 φ27.39 ±1.5 ±1.5 0.23 0.27 0.48
BSHL-50.8-2 BSHL-50.8-TF  φ50.8 5〜8 φ31.0 φ28.10 ±1.5 ±1.5 0.23 0.27 0.48
主要材料：铝合金
表面处理：黑色氧化
旋钮型 无旋钮型 φA（mm） φB（mm） C（mm） D（mm） E（mm） F（mm）
BSHL-20-2 BSHL-20-TF φ20 φ18 25.2 7 50.4 64
BSHL-25.4-2 BSHL-25.4-TF φ25.4 φ23.4 25.2 7 50.4 64
BSHL-30-2 BSHL-30-TF φ30 φ28 27.5 7 57 69
型号 φA（mm） φB（mm）
BSHL-12.7-TF φ12.7 φ10.7
BSHL-15-TF φ15 φ13
型号 φA（mm） φB（mm）
BSHL-12.7-2 φ12.7 φ10.7
BSHL-15-2 φ15 φ13
C023WEB http://www.sigma-koki.com/index.php?lang=cn   E-mail international@sigma-koki.com   TEL +81-3-5638-8228 FAX +81-3-5638-6550

11.5
3
0
23.5
30
2×2-M3
2×M6
深6
深6
φB
φA＋0.3
＋0.2
2-M3 深6 2-M3 深6
W4012目录编号
型号 φA（mm） φB（mm）
BSHL-50-TF φ50 φ47
BSHL-50.7-TF φ50.8 φ48
型号 φA（mm） φB（mm）
BSHL-50-2 φ50 φ47
BSHL-50.8-2 φ50.8 φ48

2-φ7
φ6沉孔 深3.5
2-φ3.5
BSHL镜架
外形图
技术指标
型号
说明 适用镜架
自重
〔kg〕公制尺寸系列 英制尺寸系列
BSHL-12.7BPRO － M4螺纹立柱 BSHL-12.7，BSHL-15 0.01
BSHL-20BPRO － M6螺纹立柱 BSHL-20，BSHL-25.4，BSHL-30 0.01
BSHL-50BPRO － M6螺纹立柱 BSHL-50，BSHL-50.8 0.02
BSHL-12.7BP － 0度入射或45度入射 BSHL-12.7，BSHL-15 0.01
BSHL-25.4BP-0 BSHL-25.4BP-0UU 0度入射 BSHL-20，BSHL-25.4，BSHL-30 0.03
BSHL-25.4BP-45 BSHL-25.4BP-45UU 45度入射 BSHL-20，BSHL-25.4，BSHL-30 0.03
BSHL-50.8BP-0 BSHL-50.8BP-0UU 0度入射 BSHL-50，BSHL-50.8 0.08
BSHL-50.8BP-45 BSHL-50.8BP-45UU 45度入射 BSHL-50，BSHL-50.8 0.06
主要材料：铝合金
表面处理：黑色氧化
◦BSHL-BPRO是连接BSHL的底面和立柱（RO-12/20）的零件。
◦BSHL-12.7BP是把BSHL-12.7/15镜架安装到M2-10mm矩阵面板上时使用的，可0度或45度配置的连接板。